vinculū fuit iniquitatis. quo ligatus erat q̄n christum ter negauit. **M**atth. xxvj. Sz ab hoc vinculo ipsum liberauit. quando eū oculis sue misericordie respexit. vt peccata sua mite defleret. & fauorem ipsius requireret. **I**o dicit **P**etrus rauennensis. Quis ī seculo peccauit enormius paulo. Quis in religione graui' petro. Illi tm̄ p lachrymas & penitentiam meruerunt assequi. non soluz myste rium sed magnū sanctitatis meritū. hec ille. Sed sunt prochdolor multi qui hoc vinculo iniquitatis ligantur. Aliqui in capite per superbiam. reliqui in corde per iram & inuidiā ceteri per loquacitatē in lingua. Nonnulli vero in manibus per auaritiā. multi etiā ī pedibus per accidiā. Aliqui autem in ore p gulam aut castrimargiā. et quasi omnes in genitalibus per iniquā luxuriā. vt dicit **H**ugo in glosa sup decretales. c. firmiter credimus. De his vinculis dicit sapiēs. Iniquitates sue capiūt impiū. & funib; pctōz suoz p̄stringetur. **P**rouer. v. Facit enī diabolus fm **A**ugustinū in libro confessionum. funē & cathenam de peccatis. q; causant malam voluntatem. ex qua facit libidinem. ex qua consuetudinē. ex illa necessitatē. ex qua obstinationē & cū illa cathena trahit hominē ad damnationē sempiternam. Sed fidelis deus qui non vult damnationem peccatoris. hortat quēlibet peccatorē dicens. Solue scz cum confessione. vincula colli tui captiua filia sion. **E**sa. liij. Sz illi nō audiunt dominū & vtinā respiceret eos oculo misericordie & pietatis. vt ad lachrymas cōcitarēnt. & cū petro pctā deflerent. Tunc audirent vocē illā letā dñicam. Auferā iugū diaboli de collo tuo & vincula ei' dirumpā. **H**iere. xxx. Tertium vinculum fuit carcer iudaice prauitatis. q; legi **A**ct. v. Cū p̄dicaret. hierusalē & in iudea cū alijs apostolis. & miracula multa faceret exurgens p̄nceps sacerdotū. & qui cum eo erāt repleti inuidia. manus in apostolos iniecerūt & in custodia vbi ponunt malefactores posuerūt. sed dñs cū alijs non permisit enim interficere. q; adhuc maiorem fructum deberz facere. Ideo misit angelum suum. q; ianuas carceris aperuit ip̄m q; eduxit. **Q**uartū vinculū fuit herodiace imanitatis. de quo ē p̄sens festiuitas. De quo habemus plenius **A**ctuum. xij. Si vis potes hic historiam introducere. De hoc vinculo fuit ab angelo misericordie liberat' in profectū plebicule christiane. Que quidē liberatio figurata est **G**enef. xlj. vbi legitur. q; **J**oseph accusante eū vxore **P**hutifar' missus fuit in carcerem.

sed ad regie dignitatē pharaonis iussu. de carcere est liberatus. et sup domū suā procurator honorifice sublimat. sic beatus petrus accusantibus iudeis ē incarcerat. sed iussu celestis regis ē de carcere herodis eductus. et in procuratorem ecclesie exaltatus. Secūdo hec liberatio. bea. petri fuit figurata. iij. Regl. vii. vbi legit q̄ euilmerodach rex babilonie subleuauit caput Joachim regis iude de carcere et posuit thronū eius sup thronos regū. Ita dñs liberauit petrū et fecit eū primū aplm. que ptās excellit om̄s thronos regum seculariū. Et dicit Greg. nazāzen. et ponit in cano. dif. x. c. suscipitis. Potestas inq̄ pontificalis sic excedit regalē dignitatē sicut humana celestia et spūs carnē. Ex quo eum tot vinculis eripuit et taliter exaltauit. potest exponi de eo illud Sap. x. A peccatoribus liberauit eum. descenditq̄ cum eo in fo ueam et in vinculis non dereliquit eū donec afferret illi sceptrum glorie. Jō bene potuit dicere illud ps. cxv. Virupisti domine vincula mea. Et hoc quo ad primum. Quantū ad secūdū ponitur humana gratuitas hymnum referens cum additur. Et tibi sacrificabo hostiam laudis. ps. vt supra. Refert videntius in speculo histo. li. xxvj. q̄ leo nō est ingratus his qui eum eo liberant. et in necessitate eū adiuuāt. et ponit tale exēplum. Luz quidam institores venetijs applicuissent. viderunt leonē non procul a litore trahi violēter a dracone in spelūcā ad occidendū. At illi repente draconem occiderunt et leonē liberauerūt. Liberatus igit nō ingrat⁹ extitit sed per aliquot dies quibus illic morati sunt quotidie pellē vnam aialis eis apportauit. **M**oraliter per leonem beat⁹ petr⁹ designatur. Recte enī sicut leo fm̄ Jsi. li. xij. est rex aialium. ita. b. petr⁹ fuit rex oim̄ aplorū et xp̄ifidelīū. sicut testat dñs i cātico hodierno quo dicit. Simon petrus anteq̄ de nauī vocarē te noui te. et super plebem meā principem te constitui. et clauēs regni celozum tradidi tibi. sicut leo etiam est multū audax. nō timens aliq̄ animal. sed cum catulus añ eū verberatur timet et se abscondit. vt dicit Soli. in li. de mira. mundi. sic et beat⁹ petr⁹ fuit multū audax in verbis suis ex magna dilectōe erga christū. qñ dixit xps. Quidat. xxvj. Dēs scandalū patiemini i me ista nocte. ipse respondit. Et si oēs scandaligati fuerint. etc. Qui dixit dñs. Amen dico tibi quia in hac nocte anteq̄ gallus bis cantet. ter me negabis. Rñdit. Et si oportuerit me mori tecum. etc. Nec etiam timuit armatos iudeos. s3 ex-